
 

 

Zarządzenie nr 12/2023 

 

Rektora 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu ds. opracowania zmian w Regulaminie Studiów 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 

 

Działając na podstawie art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) oraz na podstawie § 35 Statutu Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam skład Zespołu ds. opracowania zmian w Regulaminie Studiów Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II na następujący: 

 

 dr Ewelina Niźnikowska – Przewodnicząca 

 dr Martyna Krukowska  

 dr Agnieszka Kuś 

 dr Elżbieta Szczygielska 

 mgr Anna Sawczuk 

 dr Dorota Karwacka 

 mgr Beata Zdolska 

 mgr Anna Bogusz 

 mgr Małgorzata Parafiniuk – sekretarz 

 Kinga Gurycz – przedstawiciel studentów  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie nr 20/2022 z dnia 11 lutego 2022 roku w sprawie: zmiany składu 

Zespołu ds. opracowania zmian w Regulaminie Studiów Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

 

 

                                                                           prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 


		2023-02-13T14:18:53+0000
	Not specified




